

Bijlage 8 deel A Kostenraming bouw- en woonrijp maken

Civieltechnische kosten	Hoeveelheid	Eenheid	p.p.e.	Totaal 2016	Gerealiseerd per 1/1/2016
Milieu				585.078	
Omleggen kabels en leidinge	100%		100.000	100.000	
Opruimen terrein	235.078		1	235.078	
Verwijderen verharding	100%		250.000	250.000	
Verwijderen opstallen	-		0	0	
Grondwerk				1.680.942	29
Zandcunet	26.348	m3	16	422.091	
Verticale drainage	26.348	m2	8	201.033	
Verwerken grond	29.111	m3	4	114.405	
Graven tbv nieuw water	60.984	m2	5	302.980	
Graven tbv bestaand water	0	m3	3	0	
Afvoer overhoogte	58.221	m3	11	640.433	
Bouwrijp maken				3.740.428	
Boekwaarde	0			3.052	
Bouwwegen	26.348	m2	45	1.174.847	
Riolering	4.791	m1	502	2.404.258	
Gemaal	2	stuk	65.100	130.200	
Persleiding	1.100	m1	26	28.072	
Woonrijp maken				7.659.131	1.460
Boekwaarde	0			22.786	
Woonstraat	33.529	m2	81	2.717.901	
Parkeerplaats langs	1	m2	150.000	150.000	
Parkeerplaats	16.793	m2	79	1.323.417	
Fietspad	0	m2	86	0	
Trottoir	10.860	m2	62	675.927	
Groen	48.902	m2	15	723.261	
Ecologische zone	0	m2	15	0	
Hagen	100	m1	20	2.000	
Bomen in groen	565	stuk	317	179.026	
Bomen in verharding	112	stuk	1.250	140.000	
Brandkranen	53	stuk	1.200	63.600	
Lantaarnpalen	259	stuk	2.055	532.286	
Speelplek klein	6	stuk	50.000	300.000	
Speelplek	1	stuk	100.000	100.000	
Huisaansluitingen riolering	677	stuk	237	160.469	
Aansluiting op bestaande Vo	0	m1	100.000	0	
Beschoeiing	4.275	m1	115	491.679	
Natuurlijke oever	2.559	m1	30	76.780	
Planstructureel				1.403.164	
Boekwaarde				183.164	
Rotonde	0%	stuk	500.000	0	
Fietsbrug	2	stuk	60.000	120.000	
Eenvoudige autobrug	2	stuk	150.000	300.000	
Brug auto groot	1	stuk	250.000	250.000	
Duikers, niet doorvaarbaar	11	stuk	50.000	550.000	
				0	
TOTALE KOSTEN				15.068.743	